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Anhang 4: Fahrpreistafel des OÖVV

OOWW
Der Verkehrsverbund

Tariftafel oÖvv gültig ab 01.01.2018

Regionallarite (Preis in €)

Tsne
Einzelta hrschei ne lage§€nen

Wochenkarte Monatd€rte Jahred€rteVollpreis ermäßigt Halbpreis Vollpreis ermäßigt Halbpreis
1 2,20 1.3C 1,'l 4,4C 2,6C 2,20 9,0c 30,8C 297.0C
2 2,40 1.4C 1,2t 4,8C 2,8C 2,40 10, 32,9C 320,

3,20 1.8C 1,6( 6,4C 3,6C 3,20 1 3,6C 44,0C 427,
4 4.40 2,4C 2,2C 8,8C 4,8C 4,4C 17,2C 55,1 C 535,0C
5 5,40 3,0c 2,7C 10,80 6,001 5,4C 20,3C 66,0C 638,0C
o 6,40 3,5C 3,2C 12,80 7,0c 6,4C 23,6C 76,9C 746,00
7 7,20 4,00 3,6C 14,44 8,0c 7.2C 26,4C 87,0C 843,0C
8 8,6C 4,74 4.3C 17,20 9,4C 8,6C 29,2C 97,1 942,0A
o 9,5C 5,24 4,8C 19,00 1 0,4C 9,5C 33,20 07,1 040,00
10 0,6c 5,80 5,3C 21,20 1 1,601 10,6C 33,20 07,1 040,00
11 1 .6C 6,40 5,8C 23,20 12,8A 1 1,6C 36,1 8,7C 1 52,0(
12 2,7C 7,04 6,4C 25, 14,00 12,7C 36,1 8,70 152,0(
13 3,6C 7,50 6,8C 27,20 15,00 1 3,60 38,6( 27,1 234,0C
14 4,6C o 7,3C 29,2C 16,001 4,6C 38,6C 27.1 234,0C
15 14,6C 8,00 7.3A 29,2C 16,001 4,64 41,4C 35,4( 317,0C
16 5,70 8,6C 7,94 31,4C 17,20 5,70 41.4C 35,4( .317,0C
17 5,70 8,6C 70n 31,4C 17,20 5,70 44,3C 143,7C 398.0C
18 6,80 9,2C 8,40 33,6C 1 8,40 6,80 44,3C 43,7( 1.398.0C
19 6,80 9,2C 8,40 33,6C 18.40 6.8( 47.1 52,1C 1.480,0C
20 7,84 9,8C 8,90 35,6C 19,601 7, 47,1 152.1C 480,0c
21 7,84 9,8C 8,90 35,6C 19,60 7ar 49,9C 1 60,5C .562,0C
22 8,8( 10,3C 9,40 37,6C 20,60 8,8( 49, 1 60,5C 562.0C
23 8,8( 10,3C 9,40 37,60 20,60 8.8C 52, '169,0c .645.0C
24 20,0c 1.0c 10,0c 40,00 22,001 20,0c 52,6C 1 69,0C 645,0C
25 20,0c 1,0c '| 0,0c 40,00 22,00 20,0c 55,4C 177,4C 727.0C
26 21,0C 1,6C 10,5C 42,04 23,20 21,0C 55,4C 177,4C 727,0A
27 21.0C 1,60 10,5C 42,04 23,20 21,0C 58,20 1 86,0C 81 0,00
28 22,0C 2,1 1 1,0C 44,0t 24,20 22 58,20 1 86,0C 810 00
29 22,0C 2.1 11,0C 44,0( 24,20 22 61 ,1 194,4C 892,00
30 23,0C 2,7C '1 '1,5C 46,0( 25,40 23,0C 61,1 194,4A 892,00
31 23,0C 2.7( 11,50 46,0C 25,40 23,0C 63,90 202,9A 975,00
32 24,1 3,3( 12,10 48,2C 26,601 24,1 63,9( 202,9A 975.0C
2a 24,1 3,3C 12,14 48,2C 26,60 24.1 67,8( '1,30 2.056.0C
34 25,10 13.8r 2,60 50,2C 27.601 25.1 67,8C 21 1,30 2.05ti,0(
35 25,1 '13,8( 2,60 50,2C 27,601 25,10 70,5C 9,7( 2.1 38,0C
36 26,1 4,4C 3,10 52,2C 28,80 26,1 70,5C 219,7C 2. 1 38.0C
37 26,10 4,4C 3, 1( 52,2C 28.80 26.1 73,4C 228,1C 2.22C
38 27,1 4,9C 3, 54,2C 29,80 27,10 73,4C 228,1C 2.22C
39 27,1 14, 3,6( 54.2C 29,80 27,10 76,sC 236,5C 2.303,0C
40 28,30 15, 4,2C 56,60 31,20 28,3C 76,3C 2s6,sol z.sos,oo

, Kernzonenaufpreise (preise in €)

Zone
Einzella hreheine Tageskarten

Wochenkarte Monatskarte Jahred(arteVollpreis ermäßigt Halbpreis Vollpreis ermäRigt Halbpreis
Linz 1.3C 0,74 0,7c 2,60 1.401 1.4C 8,00 24,7C 236,0(
Wels 1.2C 0,70 0,6c 2,40 1,40 1,2C 6,5( 23,10 220,0c
Stevr 1 0,70 0,6c 2,40 1,40 1,20 6,5( 23,10 220,0t

Kernzone nfahrpreise (Preise in €)

Tnne Ei nzella hrschei ne aged(arten
Wochenkarte Monatd<arte Jahred<arteVollpreis ermäßigt Halbpreis Vollpreis ermäßigl Halbpreis

Linz 2,30 1.2C 1,2A 4,5C 2,3C 2,301 't 4,5C 45.601 444.OC
Wels 2,00 1,1C 1,00 4,0c 2,2C 2,001 13,1 C 46,301 441,0C
Steyr 2,04 1,1C 1,00 4,00 2,2C 2,001 13,1C 46.301 441
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